REQUERIMENTO Nº  020/2022
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI
O Vereador, que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data, horário e local a serem definidos posteriormente, objetivando discutir o plano de manejo da APA Serra Timóteo.
Requer, sejam convidadas as seguintes autoridades:
- Prefeito de Timóteo;
- Secretário Municipal de Planejamento
- Representante do Instituto Estadual de Florestas – IEF;
- Representante da SUPRAM
- Representantes das Imobiliárias locais;
- Vereadores;
- Comunidade em geral
Sala das Sessões, 07 de abril de 2022.
Adriano Alvarenga
Vereador
RECEBIDO EM: 07/04/2022                       PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2022        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021